
UCHWAŁA NR 916/XXXII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie zamiany Uchwały Nr 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Piaseczno oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienionej w części Uchwałą 

Nr 1036/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013r.

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt. 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym ( t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1867 ze zm. ) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale 1003/XXXV/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 12 czerwca 2013r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Piaseczno oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów zmienionej w części Uchwałą Nr 1036/XXXVI/2013 Rady 
Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013r. wprowadza sie następującą zmianę:

Załącznik nr 2 wymieniony w § 2 w/w Uchwały otrzymuje nowe brzmienie stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierz się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3177



        

 

 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacji publicznej  

na terenie Gminy Piaseczno 

 

1. Z przystanków autobusowych mogą korzystać wyłącznie operatorzy uprawnieni do wykonywania 

publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności 

gospodarczej w zakresie przewozu osób. 

2. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji publicznego transportu 

zbiorowego oraz przewozu osób – wsiadanie i wysiadanie pasażerów. 

3. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych uzależnione jest od uzyskania zgody Burmistrza 

Miasta i Gminy Piaseczno 

4. Wydanie zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych następuje na pisemny wniosek 

operatora lub przewoźnika. Wniosek powinien zawierać imię i nazwisko oraz miejsce zamieszkania, 

a w przypadku osoby prawnej nazwę i siedzibę przedsiębiorcy, numer identyfikacji statystycznej 

(REGON) oraz numer identyfikacji podatkowej (NIP), określenie przebiegu linii komunikacyjnych, 

na których ma odbywać się przewóz, wskazanie zamierzonego okresu wykonywania przewozu.Do 

wniosku należy dołączyć proponowany rozkład jazdy, schemat połączeń komunikacyjnych z 

zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami komunikacyjnymi, z których zamierza skorzystać, 

kserokopie dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w 

zakresie przewozu osób, odpowiednio do rodzaju przewozu, odpis z rejestru przedsiębiorców albo z 

centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej. 

5. Operator lub przewoźnik posiadający zgodę na korzystanie z przystanków komunikacyjnych jest 

zobowiązany do: 

1) powiadamiania Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno o cofnięciu lub wygaśnięciu zezwolenia na 

wykonywanie regularnych przewozów osób; 

2) korzystania z przystanków komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom lub 

przewoźnikom korzystanie z nich na równych prawach; 

6. Operatorom i przewoźnikom zabrania się postoju na przystankach komunikacyjnych ponad czas 

niezbędny do obsługi pasażerów. 

7. Operatorom i przewoźnikom zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych 

informacji niż te, które dotyczą rozkładów jazdy. 

8. Utrzymanie tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie technicznym należy do operatora i 

przewoźnika. 

9. W przypadkach wynikających z konieczności zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu 

drogi, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone, włącznie z okresową 

zmianą lokalizacji przystanku bądź jego likwidacją. 

 

Załącznik do Uchwały Nr 916/XXXII/2017

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 22 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3177


		2017-04-04T10:50:14+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




